modum quod si prius volen Albertum Zrodowski maritum quem
 suam uxorem volen Katherinea Breznicka uxorem deo volente
 de hac luce decedere contigerit eorum prefata uxoris bona
 omnia mobilia et immobilia morte mariti sui devoluta sum-
 marum quasvis pecuniaris ubi vis existeret tenebit habebit possi-
 det illi ad extrema vite sua tempora destruetur post mor-
 tem vero et decessum eius bona omnia in successores mariti sui
 devoluti debent et devolventur simili etiam modo si et in quan-
 tum prius volen Katherinea Breznicka quam superius enu-
 mabam volen Albertum Zrodowski maritum mori contigerit
 eorum prefatus maritus bona omnia mobilia et immobilia
 morte uxoris sue devoluta summarum quasvis pecuniaris
 tenebit habebit et possidebit illi ad ultimam vitam sui et
 fructur post mortem vero suam bona eorum omnia in succes-
 sores prefata uxoris sue devolventur.

Brzeznicza

a Brezniciat

Coram officio et aliis presentibus sacrae curiae Brunsaviensis
 notis Katherinea Breznicka filia nobilis Michaelis Breznicki
 consensus vero notis Alberti Zrodowski cum eiusdem mariti sui per-
 sonali assensu et consensu presentaneo sana mente et utpote
 exis pariter recognovit quia sub notis Michaelis Breznicki
 patris sui charissimus pro omni et integra dote sua in da-
 ratis pecuniis quibus pariter habebat ut omni expeditione debito
 non inbrede Breznicka uxoris patris et maternis cum
 te quo satisfecit ideo respectu sua sufficienti satisfactione cum
 deo parentem suam et eius filios quietat et liberos facit bonis
 omnibus paternis et maternis abrenunciat perpetuo.

Wiescina

samsunovna

Reformao

Coram officio et aliis presentibus sacrae curiae Brunsaviensis
 notis Albertus filius Alberti de Ditzsch et uxoris sue Johanne
 se et uxore eius pariter recognovit quia nobili Dorothea filia
 et notis Joannis Samsunovna cuius per legem ratione vera dote post eam
 accepit et in bona sua in puritate in medietate omnia et singula
 sui sui mobilia et immobilia inbrede Ditzsch et alibi ubi vis
 paternis mater obliqua quibus nunc habet et in post habenda
 sum man veri dotalis per omnia flores quibus et alia sua
 ad dotalis dignitate flores quibus in puritate reformas et specant
 nunc sui dotalis et reformas hoc in Regno Brunsaviensi factum